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Chordate Medical erhåller registrering av 
varumärket Ozilia® i Japan

Chordate Medical har erhållit registrering av varumärket Ozilia® i Japan. Sedan tidigare har 
bolaget fått varumärket registrerat i EU, Kina och Storbritannien. Aktiva ansökningar är för 
närvarande pågående i USA och Brasilien.

– Det är värdefullt och viktigt att säkra varumärkesskydd globalt för att skapa långsiktiga 
möjligheter, även om Japan inte är en av våra fokusmarknader för tillfället. Att ha registrerade 
varumärken på nyckelmarknader gör verksamheten mer attraktiv för potentiella köpare, säger 
Anders Weilandt, vd för Chordate Medical.

Ozilia introducerades i september 2023 och ersatte då K.O.S som varumärke på samtliga 
marknader där Chordate är aktiva. Varumärkesbytet syftade till att förenkla och harmonisera 
bolagets marknadsnärvaro globalt, samtidigt som det stärker kännedomen om bolagets teknik 
och behandlingar.

Registreringen i Japan är ett led i Chordate Medicals pågående arbete med att säkerställa 
immateriella rättigheter på strategiska marknader världen över.

Chordates exitstrategi går ut på att visa tydlig marknadspenetration på utvalda marknader. 
Bolagsvärdet byggs upp baserat på tre delar: stabila vetenskapliga bevis från kliniska studier, 
genom att tydligt visa försäljningsframgångar på ett antal utvalda marknader, samt en omfattande 
portfölj av immateriella tillgångar såsom patent och varumärken. Chordate har sedan oktober 2024 
anlitat Partner International Switzerland GmbH som rådgivare för att hitta en internationell köpare 
till verksamheten. 

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd 
kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.
com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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